
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ЕФРЕМОВ  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ступинская средняя   школа №14» 
301887, Тульская область,  Ефремовский район, село Ступино, улица Мира, дом 1 

телефон (48741) 93987      e-mail:  school14.efremov@tularegion.org 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11.09.2023                                                                                                         № 149 

 

«О создании совета профилактики» 

       В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению 

безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий 

несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

этому, обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, социально-

педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном 

положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения несовершеннолетних в 

совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а 

также случаев склонения их к суицидальным действиям. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Ступинская СШ №14» Совет профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних (далее Совет профилактики). 

2. Утвердить состав Совета профилактики. (Приложение 1) 

3. Утвердить план работы Совета профилактики. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Ступинская СШ №14»                     Шариков И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school14.efremov@tularegion.org


Приложение 1 

к приказу № 149  от    11. 09.2023г. 

 

Состав Совета профилактики 

Безнадзорности и правонарушений 

 

Шариков И.А. – председатель Совета, директор МКОУ «Ступинская СШ №14» 

Сизинцева Т.А. – член Совета, заместитель директора по УВР 

Тельнова К.Н. – член Совета, заместитель директора по ВР 

Швейндик Е.Ю. - член Совета, учитель 

Белоногова М.В. – секретарь Совета, учитель 

 

 


